
VENDIM I ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr. 3 Date 02.07.2021

“Per miratimin e shitjes së kuotave”

Objekti: Miratimi i Shitjes së pjesshme të Kuotave

Shoqeria “Grand Hotel Borsh” shpk eshte Person juddik shqiptar, i regjistruar në Qendren

Kombetare të Biznesit me date 14.02.2020, me NIPT M01414027F me adrese Rxuga e

Plazhit, Viore, Himare, Nr. 168/25, ZK 1253, Borsh.

Sot me date 02.07.2021 ne seline kryesore të shoqërise u zhvillua mbiedhja ku moren pjese

ortaket e Shoqerise “Grand Hotel Borsh” shpk:

- “FAB Construction” sh.p.k, zoteron I kuote, me 51 % te kapitalit themeltar te

shoqerise, me vlere te pergjithshme

Xhabrahimi.

51.000 leke, me ortak të vetem Shaban

- “A. TOTO”shpk, zoteron 1 kuote, me 49 % te kapitalit themeltar tC shoqerise, me

vlerC të pergjithshme 49.000 leke, me ortake, Andrea Toto dhe Fredi Toto.

Rendi i ditës eshte si me poshte:

1. Shitje e 19% të kapitalit të shoqerise të zotëruar nga “A. TOTO”shpk, shoqerise
“FAB Construction” sh.p.k, me të dhena: NIPT L22209024A, adrese: Rruga
“Elbasanit”, White Dream Hotel, kati i parC, Tirane, dhe me Administrator dhe Ortak
te vetCm të shoqCrisC z. Shaban Xhabrahimi.

2. Perqindjet e pjesmarrjes ne kompani pas shitjes se kuotave tC ortakut “A. TOTO”
shpk behen:

a. 70% të kuotave shoqëria “FAD Construction” sh.p.k
b. 30% të knotave shoqëria “A. TOTO”shpk

VENDOSI:

1. Te miratojC vendimin per shitjen e 19% te kuotave të kapitalit tC kompanise, sipas
percaktimit tC rendit te dites.

2. Ky vendim hyn në friqi menjehere
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